[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

06.12.2013 Ç 6/211 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06.12.2013г. № 6/211
город Козловка

37 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 30.11.2010 №6/33 «О создании административной комиссии Козловского района»

В соответствии со ст.2 Закона Чувашской Республики от 30.05.2003г. №17 «Об административных комиссиях», Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 30.11.2010г. №6/33 «О создании административной комиссии Козловского района» следующие изменения:

Вывести из состава административной комиссии Козловского района Чувашской Республики Поцелуева Н.М., Ершова А.В. и Васильеву Т.Л.
Ввести в состав административной комиссии Козловского района Чувашской Республики:

Аниферова А.Г., заместителя главы администрации Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики (по согласованию);

Кудряшова А.Г., начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции по Козловскому району МО МВД РФ «Мариинско-Посадский» капитан полиции (по согласованию);

Яковлеву Е.М., ведущего специалиста-эксперта отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов